Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение городского округа Королёв Московской области

«Детский сад общеразвивающего вида № 35 «Эврика»

141078, Московская область, г. Королев, проспект Королёва, 4 Б
тел,: 8 (495) 511-11-90, 8 (495) 511-63-93

htto://www. detsad-korolev. ru/ds35/, E-mail: 5111190(S>.mail.ru

П Р И К А З А

«_25_» 06 2019г.

О внесении изменений в Порядок приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования.

На основании Порядка о приеме на обучение по образовательным
программам дошкольного образования (утв. Приказом Министерства
образования и науки РФ от 8 апреля 2014 г №293)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Внести изменения в Положение о Порядке приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения городского округа
Королёв Московской области «Детский сад общеразвивающего вида№ 35
«Эврика».

Пункт 4.4 настоящего Положения читать в новой редакций.
В дошкольное образовательное учреждение, реализующее программу

дошкольного образования, принимаются дети в возрасте, предусмотренном
Уставом образовательного учреждения и действующим Административным
регламентом по приему заявлений, постановке на учет и зачислению детей в
образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную
программу дошкольного образования (детские сады) на территории
городского округа Королёв Московской области.

Е.В.Журавлева